I. Dane dotvezace przyslugujacych jednostkom samorzadu teryvtorialnego praw

INFORMACJA

o stanie mienia komunalnego na terenie gminy Brusy
na dzien 31 grudnia 2016r.

wlasnosci:

1. [lo$§¢ gruntow skomunalizowanych wg cen ewidencyjnvch
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Lacznie

Grunty orne

Sady

Laki trwale

Pastwiska trwale

Grunty rolne zabudowane
Lasy

Grunty zadrzewione i
zakrzewione

Tereny mieszkaniowe
Tereny przemysiowe
Tereny zabudowane inne

Zurbanizowane tereny nie

zabudowane
Tereny rekreacyjno-

- wypoczynkowe
Tereny komunikacyjne
Nieuzytki
Grunty pokryte wodami

Powierzchnia Wartosc w zl
w ha
451,9078 57.468.156,25
28,6993 286.993.-
0,3400 3.400.-
3.0280 30.280.-
5.7992 57.992 -
0.5777 5.7 7.-
5,7563 28.781.,50
3.2266 16.133.-
3.8436 960.894.25
5.6870 1.706.100,-
14,2820 2.142.300.-
0.7478 224.340.-
17.2445 344.890.-
3437717 51.565.755,-
0,1811 45.905.50
9,7230 48.615.-

Cena l‘

m

1.00
1,00
1,00
1.00
1.00
0.50

0.50

25,00
30,00
15,00

30.00

2,00

15,00
0.50
0,50

W wyniku przeprowadzonej w 2016r. w Starostwie Powiatowym w Chojnicach modemizacji ewidencji gruntow
i budynkow nastapil ubyvtek gruntéw o pow. 2.6894 ha o wartosci wg ceny ewid. 160.751 .- zl.

2. Obiekty komunalne wg przeznaczenia — ceny ewidencyjne
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Lacznie

Budynki mieszkalne
Budynek UM

Chata Kaszubska
Osrodek Zdrowia
Biblioteka - Mecikal
Przedszkola
Swietlice
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Wartosé w zl
28.380.151.-
966.735.-
3.609.249 -
401.321.-
3.127.871.-
35.000.-
337.749.-
3.356.422.-



8. Szkoly Podstawowe 11 12.025.766.-

9. Remizy strazackie ' 8 637.075,-
10. S\ffiﬁ}]ica-*OSP 7 1.068.307.-
" hyaroformie | ) e
12. Sggm:)‘fs"qa'm' 1 2.332.810.-

Il. Grunty mienia komunalnego oddane w uzytkowanie wieczyste

I Gminnej Spotdzielni ..Samopomoc Chiopska™ w Brusach

pod sklepy -G 36w
2 Kaszubskiej Spotdzielni Mieszkaniowej w Brusach przy

ul. Ogrodowej - 1,24 ha
3 Osobom fizycznym — dziatki zabudowane - 0,48 ha

111. Grunty mienia komunalnego oddane w_trwaly zarzad

I. Zaktad Gospodarki Komunalnej w Brusach - 8,0835 ha
2. Szkoly Podstawowe -2,2633 ha

IV. Dane o zmianach w_stanie mienia komunalnego - od dnia zlozenia poprzedniej
informacji:

Kupno 6 dzialek na przedluzenie ul. Armii Krajowej w Brusach- 0,1834 ha ~ 136.596,-
Wykup gruntow na poszerzenie drogi gminnej w Kosobudach -0,0705 ha ) 6.345,-
Wykup gruntu na poszerzenie ul. Kasztanowej w Brusach — 0,0791 ha . 36.272,-
Wykup gruntow pod cz¢s¢ ulic osiedlowych w Brusach - 0,3477 ha - 96.396.-
Wykup gruntu pod przepompownig sciekow w W. Chelmach - (,0045 ha 4.79%4.-
Kupno 5 dzialek pod sciezki rowerowe - 0,0494 ha - Czyczkowy 9217
Sprzedaz mieszkania komun. w Brusach- ul. W. Polskiego 52/4 - 0,0137 ha - 73.200.-
Sprzedaz dzialki w Gléwczewicach na wyrownanie granic o pow. 0,0261 ha 2923
Sprzedaz dzialki pod zab. mieszk. — Lesno -0.1771 ha 78.720.-
Darowizna na rzecz CKiB w Brusach dziatki zabud. o pow. 0,1907 ha -
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